Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Талицкая средняя общеобразовательная школа
155644, Ивановская обл., Южский район, с.Талицы, ул.Дзержинского , д. 5;  тел/факс (49347) 2-42-40

ПРИКАЗ
от 15.12.2023                                                                                                        №  104-1

«Об оплате платных услуг»

                    В соответствии с Приказом МБОУ Талицкой СОШ №103-1 от

14.01.2023г. «Об организации платных образовательных услуг по

дополнительной общеразвивающей образовательной программе «Школа

будущего первоклассника»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить оплату с одного обучающегося по подготовке детей к школе за

оказание дополнительных платных образовательных услуг в размере 150 руб.

00к. (сто пятьдесят рублей 00 к.) за одно занятие при нагрузке 1 занятие в

неделю. С 12.01.2024г. по 31.05.2024г.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ

Талицкой СОШ                                                                              Прудникова О.Г.

		2024-09-16T13:26:47+0300
	Прудникова Ольга Геннадьевна